PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº 02, DE 2013
Dispõe sobre aprovação do nome do Sr. AIRTON PICOLOMINI
RESTANI,  para  exercer,  em comissão,  o  cargo  de  Diretor
Administrativo e Financeiro da PROGUAÇU S/A, para o biênio
2013/2014.

A CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI GUAÇU APROVA:

Art.  1º É  aprovado  o  nome  do  Senhor  AIRTON
PICOLOMINI RESTANI, RG nº 10.538.201-2, para, em comissão, exercer
o cargo de Diretor Administrativo e Financeiro da Empresa Municipal de
Desenvolvimento e Habitação de Mogi Guaçu –  PROGUAÇU S/A,  para o
biênio 2013/2014.

Art. 2º Este Decreto Legislativo entra em vigor na data
de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Mesa da Câmara Municipal de Mogi Guaçu, 29 de janeiro de 2013.

Ver. THOMAZ DE OLIVEIRA CAVEANHA
Presidente

Ver. LUCIANO FIRMINO VIEIRA
1º Secretário

Ver. LUÍS ZANCO NETO
2º Secretário

N° do Protocolo: 00072/2013